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• Kortfattet beskrivelse av formålet med fagskolen 

Formålet med Fagskolen er å utvikle studietilbud hvor erfaringskompetanse og praksis får stort 

gjennomslag i undervisning og faglig virksomhet, på områder hvor det er et stort behov for 

yrkesrettet utdanning. Både studenters tidligere erfaring og praksis i studiene skal vektlegges. 

KBT fagskole ble startet opp i august 2020 med formål om å tilby fagskoleutdanning for 

erfaringskonsulenter innen rus og psykisk helse. I 2022 fikk vi akkreditert et studietilbud i 

sosialt entreprenørskap. Høsten 2024 startet vi med desentralisert utdanning for 

erfaringskonsulenter i Innlandet med studiested i Hamar og i Møre og Romsdal med studiested 

i Ålesund. Koordinatorer ved de desentraliserte studiestedene er ansatt i KBT Fagskole. 

• En bekreftelse på at regnskapet er avlagt iht. regnskapslovens bestemmelser og 

opplysninger om eventuelle avvik, 

Regnskapet er avlagt i henhold til regnskapslovens bestemmelser. Det har ikke vært vesentlige 

avvik som må rapporteres, jfr. vedlagt uavhengig revisors beretning. 

• Omtale av vesentlige endringer i resultat- og balanseposter i forhold til tidligere 

halvårs- eller årsregnskap, 

Det rapporteres på balansen og kontantstrøm til KBT Fagskole AS pr. 31.12.2024.  

Samlet ble det for driftsåret 2024 et overskudd i Fagskolevirksomheten, og styret har vedtatt at 

overskuddet skal avsettes til videreutvikling av fagskolen. 

Omtale av vesentlige avvik mellom periodisert budsjett og resultatregnskap, 

Det har ikke vært vesentlige avvik mellom budsjett og resultatregnskap. Virksomheten har blitt 

drevet innenfor tildelte rammer og i samsvar med mål og aktiviteter i tildelingsbrevet. Det har 

vært god kommunikasjon med ansvarlige for høyere yrkesfaglig utdanning i 

fylkeskommunene, samt med andre fagskoler gjennom «Arena for høyere yrkesfaglig 

utdanning i Trøndelag». 

https://proff.no/karts%C3%B8k?id=IGAGVSB10JX
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/hyu/arena-for-huy-i-trondelag/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/utdanning/hyu/arena-for-huy-i-trondelag/
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• Gjennomføringen av budsjettet med vekt på prioriterte mål og aktiviteter i 

tildelingsbrevet, herunder søkningen til godkjente studier, 

Det prioriterte mål for KBT Fagskole har vært å få etablert og konsolidert driften med vekt på 

å levere et godt utdanningstilbud, utvikle en god styringsstruktur og gode tekniske løsninger 

for undervisning og studieadministrasjon. 

Det finnes ingen tilsvarende utdanningstilbud i Norge og i de øvrige nordiske land. Vi har 

jobbet målrettet med merkevarebygging og å spre våre utdanningstilbud til hele landet. 

Søkningen til utdanningen har derfor vært stor.  

• Gjennomførte investeringer i perioden og planlagte investeringer i senere perioder 

KBT Fagskole har i 2024 gjennomført noen mindre investeringer. Vi har gjort investeringer i 

utstyr, og til ansattes kontorer og undervisningshjelpemidler i klasserom. Vi har også i 20224 

utvidet leieareal på Campus i Trondheim. Det er planlagt vesentlig utvidelse av arealet i 2025 

med etablering av et eget studio for produksjon av undervisningsvideoer, større klasserom og 

flere grupperom. 

• Trender og utvikling i inntekter og sentrale kostnader. 

KBT Fagskole har utviklet seg raskt siden etableringen i form av økt antall studenter og flere 

desentraliserte studiesteder. Fagskolen trenger å bygge opp likviditet for å tåle svingninger i 

finansiering. 

KBT Fagskole har vektlagt prosjektvirksomhet med faglig relevans for utdanningene vi tilbyr 

og for å skape økonomisk balanse i driften. Fagskolen ser et stort potensial  for å utvikle 

prosjekt og forskningsaktiviteter som kan gi synergieffekt i forhold til undervisning, jfr. den 

nye fagskolemeldinga «Melding st.11 Fagfolk for en ny tid» 

KBT Fagskole samarbeider med internasjonale utdanningsinstitusjoner for å utvikle og 

kvalitetssikre utdanningstilbudene, samt skape utviklingsarenaer for våre studenter og ansatte. 

Det er ansatt en egen internasjonal koordinator for å følge opp dette.  

Styret har ved behandling av regnskap og årsberetning for 2024 funnet at det er et godt 

grunnlag for videre drift av KBT Fagskole AS. 

 

 Karl Johan Johansen 

             rektor  

 

 


